
                 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

                     «Дубенская основная общеобразовательная школа». 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

От 30.04.2025г.                                                                 № 03-05-5 

                                                   
 

 «О проведении анкетирования родителей  
по удовлетворенности качеством 

предоставления образовательных услуг» 
 

В соответствии с планом деятельности структурного 

подразделения Дубенский детский сад  на 2024-2025  учебный год, 
Положения внутренней оценки качества образования с целью изучения 
мнений родителей о качестве предоставляемых услуг 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
п.1.Провести мониторинг в период с 05.05.2025 г. по 

30.05.2025г.; 
п. 2. Воспитателям разновозрастной группы Назаровой А.Ф., 

Шиляевой А.Н.:  
-Подготовить необходимый материал для проведения мониторинга; 

-Организовать сбор и анализ полученных материалов; 
-Осуществлять контроль за организацией и проведением мониторинга; 

п.3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                       Директор                     Т.А.Шульмина 


		2025-06-27T11:27:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




